[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2019                                         п. Сандово                                        № 48
О внесении изменений в постановление администрации
Сандовского района от 25.03.2013 № 82 «Об утверждении
Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу,
на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», руководствуясь постановлением Губернатора Тверской области  от 29.12.2018 № 132-пг «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 №378», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции, администрация  Сандовского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сандовского района от 25.03.2013 №82 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановления от 23.06.2016 №129) следующее изменение:

-  в пункте 2 Приложения после слов «форме справки» дополнить словами «заполненной  с использованием  специального программного обеспечения  «Справки БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной  системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Сандовского района Горохову Г.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава Сандовского района                                                         О.Н. Грязнов